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KOMUNA E PRISHTINES
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01,. nr. 56L - 213839, m€ 23.08.2076

Nd baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 dhe nenit 58 te Ligjit nr. 03/L-40, p€r veteqeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€is" nr. 28/2008), n€ bazd Rregullores nr. Q4/2016 p€r
riintegrimin e personave t€ riatdhesuar dhe menaxhimin e programit t€ riintegrimit te nenit 30
paragrafi 1 dhe nenit 32, paragrah 4 te kesaj Rregulloreje, te nenit 52 te Statutit td Komunes s€
Prishtin€s, 01. nr. 110 - 391,, te dt. 25.02.2070, dhe Vendimit t€ Komisionit Komunal p€r Riintegrim
n€ Komunen e Prishtin€s, te dt. 06.09.2076, Kryetari i Komunes se Prishtin€s m€ 07.09.201,6, merr
kete:

V E N D I M

L Refuzohet kerkesa e Fitim Marolli me 9 anetare te familjes, te riatdhesuar nga Gjermania md

18.06.201.6 pdr mbdshtetje nga programi i RiintegrimltpEr Riintegrim sipas kerkeses nr.561-213869, rc

c{ates 23.08.201,6 ft parashtruar Komisionit Komunal per Riintegrim n€ Komun€n e Prishtinds.

II. Vendimi hyn ne fuqi diten e ndnshkrimit.

Arsyetim
Komisioni Komunal per Riintegrim, nd seanceln e mbajtur me 06.09.2016 ka shqyrtuar kerkes€n e
parashtruar nga i riatdhesuari Fitim Marolli rr. 56'1,-213869, te dat€s 23.08.201,6 ne Komundn e
Prishtines per perfitim nga Programi i Riintegrimit per riintegrim.
Komisioni ka shqyrtuar te gjitha dokumentet e prezantuara dhe sipas d€shmive t€ paraqitura,
konstaton se i riatdhesuari nuk i plotdson kriteret per mbdshtetje nga Programi i Riintegrimit te
pErcaktuara me nenin 4, prka 2 te Rregullores QRK nr. 04/2076 per Riintegrimin e Personave tE
Riatdhesuar dhe Menaxhimin e Programit t€ Riintegrimit, ku pdrcaktohet se personat e riatdhesuar
mund t€ jen€ p€rfitues te ndihmes dhe mbeshtetjes te p€rcaktuara nd nenet 8,9,10,1-1,12,13 dhe 21
te kesaj Rregulloreje, n€se e kan€ leshuar Kosovdn para dat€s 28 Korrik te vitit 2010, andaj u vendos si
nd dispozitiv te ketij vendimi.

Kdshill€ juridike:
Kund€r k€tij vendimi, pala e pakenaqur ne afat
paraqes ankese ne Komisionin e Ankesave.

U DI]RGOHET

Qendres p€r Sherbim me Qytetar€
ZKKK-se
Koordinatorit Rajonal te MBP-se
Fitim Marolli

prej 30 (tridhjetd) ditesh pas pranirnit te tij, mund t€

P R I S H T I  N A


